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Министерство спорта Российской Федерации 
 Федерация спортивного ориентирования России 

 Министерство молодежной политики и спорта Республики Башкортостан 
 Башкортостанская республиканская федерация спортивного ориентирования 
 Администрация городского округа г.Октябрьский Республики Башкортостан 

  
 Лыжная гонка ‐ лонг общий старт, код 0830153811Я 

КУБОК РОССИИ 

2018‐12‐13 11:00:00, г. Октябрьский Республика Башкортостан 
	

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Женщины 
			

 
1 лист, всего листов 1		

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место   
 
1   Кечкина Мария             Пермский край       МСМК  101  1986 01:05:22      1    
2   Кравченко Анастасия       Хабаровский край    МСМК  106  1986 01:06:55      2    
3   Оборина Татьяна           Пермский край       МСМК  105  1993 01:07:47      3    
4   Неклюдова Татьяна         Респ. Мордовия      МСМК  109  1977 01:10:21      4    
5   Тарасенко Юлия            Красноярский край   МСМК  110  1984 01:10:48      5    
6   Моисеенко Елизавета       Томская область     МС    107  1994 01:11:44      6    
7   Петрушко Мария            Ленинградская облас МС    114  1995 01:11:51      7    
8   Глухих Анастасия          Пермский край       МС    104  1993 01:12:00      8    
9   Томилова Наталья          Пермский край       МСМК  103  1977 01:13:05      9    
10  Шупикова Дарья            Красноярский край   МС    117  1998 01:13:06      10   
11  Тулупова Ирина            Ивановская область  МС    121  1996 01:14:00      11   
12  Свирь Анастасия           Московкая область   МСМК  120  1990 01:14:29      12   
13  Былина Елизавета          Красноярский край   МС    119  1996 01:14:30      13   
14  Баландина Любовь          Вологодская область МС    127  1996 01:15:28      14   
15  Дворянская Анна           Самарская область   МС    154  1997 01:15:50      15   
16  Степанова Екатерина       Нижегородская облас МС    113  1998 01:16:42      16   
17  Пензина Ксения            Свердловская област МС    140  1998 01:19:14      17   
18  Сопова Анастасия          Пермский край       МС    118  1997 01:19:37      18   
19  Загородникова Дарья       Томская область     МС    136  1995 01:20:47      19   
20  Выборнова Анна            Хабаровский край    МС    111  1992 01:21:16      20   
21  Трапезникова Алена        Хабаровский край    МСМК  102  1987 01:21:49      21   
22  Крохалева Анна            Челябинская область КМС   132  1998 01:23:35      22   
23  Дробот Вера               Ленинградская облас КМС   141  1997 01:23:42      23   
24  Тимофеева Кристина        Красноярский край   КМС   133  1998 01:25:39      24   
25  Жилина Ирина              Московкая область   КМС   125  1998 01:28:26      25   
26  Иванова Евгения           Ленинградская облас МС    156  1996 01:28:35      26   
27  Марченко Вера             Респ. Башкортостан  МС    155  1994 01:54:26      27   
28  Мартьянова Оксана         Нижегородская облас МС    151  1964 02:04:44      28   
29  Белова Мария              Омская область      МС    158  1994 п.п.3.13.12.2           
 
 

Квалификационный уровень – 1000.0 баллов;  МС    - до 6 места;  КМС   - до 10 места;  I     - 136% - 

01:28:53;  II    - 151% - 01:38:42;  III   - 169% - 01:50:28 
 
 
Главный судья                              Акимов А.В. (ССВК) 
 
 
Главный секретарь                          Свирь А.В. (ССВК)     
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Министерство спорта Российской Федерации 
 Федерация спортивного ориентирования России 

 Министерство молодежной политики и спорта Республики Башкортостан 
 Башкортостанская республиканская федерация спортивного ориентирования 
 Администрация городского округа г.Октябрьский Республики Башкортостан 

  
 Лыжная гонка ‐ лонг общий старт 

КУБОК РОССИИ 

2018‐12‐13 11:00:00, г. Октябрьский Республика Башкортостан 
	

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Мужчины 
			

 
1 лист, всего листов 1		

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место   
 
1   Горланов Сергей           Хабаровский край    МСМК  1    1996 01:16:09      1    
2   Хренников Эдуард          Пермский край       МСМК  2    1973 01:16:16      2    
3   Киселев Владислав         Пермский край       МС    11   1997 01:18:13      3    
4   Трифоненков Максим        Хабаровский край    МС    10   1991 01:18:27      4    
5   Ламов Андрей              Вологодская область МСМК  13   1986 01:18:46      5    
6   Лебедев Илья              Пермский край       МС    12   1987 01:19:02      6    
7   Куликов Иван              Респ. Башкортостан  МС    8    1994 01:19:07      7    
8   Зорин Егор                Челябинская область МС    7    1989 01:19:25      8    
9   Толстопятов Вадим         Тамбовская область  МСМК  24   1982 01:19:30      9    
10  Павленко Александр        Пермский край       МС    4    1997 01:19:36      10   
11  Григорьев Андрей          Красноярский край   МСМК  6    1984 01:19:41      11   
12  Макаров Николай           Кировская область   МС    28   1989 01:19:54      12   
13  Никитин Дмитрий           Респ. Башкортостан  МС    14   1996 01:20:24      13   
14  Огородников Вадим         Респ. Башкортостан  МС    22   1997 01:20:38      14   
15  Малиновский Степан        Вологодская область МС    3    1992 01:21:23      15   
16  Шалин Сергей              Ивановская область  МС    5    1994 01:21:26      16   
17  Злобин Александр          Красноярский край   МС    9    1996 01:21:41      17   
18  Носов Алексей             Красноярский край   МС    17   1995 01:23:16      18   
19  Игнатов Владимир          Пермский край       МС    15   1988 01:23:30      19   
20  Гуляев Виталий            Челябинская область МС    23   1998 01:24:19      20   
21  Осин Евгений              ЕАО                 МС    27   1998 01:25:22      21   
22  Церюков Михаил            Респ. Татарстан     МС    26   1997 01:27:42      22   
23  Митяков Владислав         Хабаровский край    МС    44   1997 01:28:21      23   
24  Шалахин Дмитрий           Пермский край       МС    16   1994 01:30:18      24   
25  Кузьмин Дмитрий           Вологодская область МС    45   1988 01:34:09      25   
26  Склюев Андрей             Томская область     КМС   74   1998 01:34:10      26   
27  Разумов Владимир          Красноярский край   МС    21   1998 01:34:13      27   
28  Скребнев Aлександр        Тюменская область   КМС   67   1998 01:35:49      28   
29  Лиханов Павел             Тюменская область   МС    59   1994 01:36:54      29   
30  Калинников Егор           Нижегородская облас МС    49   1989 01:39:23      30   
31  Повышев Иван              Нижегородская облас МС    54   1989 01:40:48      31   
32  Мотыгуллин Айдар          Респ. Татарстан     КМС   62   1996 01:41:41      32   
33  Касаткин Дмитрий          Нижегородская облас МС    64   1984 01:42:19      33   
34  Жуков Александр           Московкая область   КМС   61   1997 01:46:02      34   
35  Ефремов Семен             Тульская область    КМС   39   1997 01:46:53      35   
36  Кудрявцев Кирилл          Вологодская область КМС   82   1973 01:57:54      36   
37  Ярошек Радослав           Польша              МС    51   1994 01:59:09      37   
38  Анцыгин Алексей           Нижегородская облас МС    55   1982 02:03:52      38   
39  Сычев Андрей              Самарская область   I     81   1995 02:08:44      39   
40  Голованов Петр            Москва              КМС   53   1996 п.п.3.13.12.2           
41  Шустов Алексей            Кировская область   КМС   48   1972 п.п.3.13.12.2           
42  Власов Александр          Самарская область   I     20   1990 п.п.3.13.12.2           
43  Груздев Андрей            Москва              МСМК  31   1977 п.п.3.13.12.2                    
 
 

Квалификационный уровень – 1000.0 баллов;  МС    - до 6 места;  КМС   - до 10 места;  I     - 136% - 

01:43:33;  II    - 151% - 01:54:59;  III   - 169% - 02:08:41 
 
 
Главный судья                              Акимов А.В. (ССВК) 
 
 
Главный секретарь                          Свирь А.В. (ССВК)     
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Министерство спорта Российской Федерации 
 Федерация спортивного ориентирования России 

 Министерство молодежной политики и спорта Республики Башкортостан 
 Башкортостанская республиканская федерация спортивного ориентирования 
 Администрация городского округа г.Октябрьский Республики Башкортостан 

  
 Лыжная гонка ‐ классика, код 0830143811Я 

КУБОК РОССИИ 

2018‐12‐15 10:00:00, г. Октябрьский Республика Башкортостан 
	

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Женщины 
	11	КП	,6.6	км	

 
1 лист, всего листов 1		

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место   
 
1   Трапезникова Алена        Хабаровский край    МСМК  149  1987 00:31:30      1    
2   Кечкина Мария             Пермский край       МСМК  156  1986 00:31:39      2    
3   Кравченко Анастасия       Хабаровский край    МСМК  157  1986 00:32:42      3    
4   Оборина Татьяна           Пермский край       МСМК  151  1993 00:33:49      4    
5   Тарасенко Юлия            Красноярский край   МСМК  153  1984 00:34:07      5    
6   Неклюдова Татьяна         Респ. Мордовия      МСМК  154  1977 00:34:34      6    
7   Моисеенко Елизавета       Томская область     МС    148  1994 00:35:02      7    
8   Шупикова Дарья            Красноярский край   МС    141  1998 00:35:14      8    
9   Томилова Наталья          Пермский край       МСМК  143  1977 00:35:48      9    
10  Глухих Анастасия          Пермский край       МС    152  1993 00:36:02      10   
11  Степанова Екатерина       Нижегородская облас МС    122  1998 00:36:05      11   
12  Выборнова Анна            Хабаровский край    МС    106  1992 00:36:26      12   
13  Былина Елизавета          Красноярский край   МС    142  1996 00:36:31      13   
14  Петрушко Мария            Ленинградская облас МС    158  1995 00:37:14      14   
15  Баландина Любовь          Вологодская область МС    144  1996 00:37:30      15   
16  Кузнецова Софья           Хабаровский край    КМС   123  2001 00:37:30      15   
17  Дворянская Анна           Самарская область   МС    140  1997 00:37:55      17   
18  Тулупова Ирина            Ивановская область  МС    145  1996 00:38:26      18   
19  Сопова Анастасия          Пермский край       МС    127  1997 00:39:14      19   
20  Крохалева Анна            Челябинская область КМС   124  1998 00:40:32      20   
21  Жилина Ирина              Московcкая область  КМС   125  1998 00:43:16      21   
22  Свирь Анастасия           Московcкая область  МСМК  139  1990 00:44:52      22   
23  Дробот Вера               Ленинградская облас КМС   132  1997 00:44:52      22   
24  Иванова Евгения           Ленинградская облас МС    112  1996 00:46:29      24   
25  Тимофеева Кристина        Красноярский край   КМС   137  1998 00:47:02      25   
26  Загородникова Дарья       Томская область     МС    129  1995 00:47:28      26   
27  Белова Мария              Омская область      МС    136  1994 00:50:10      27   
28  Пензина Ксения            Свердловская област МС    126  1998 п.п.3.13.12.2           
29  Марченко Вера             Респ. Башкортостан  МС    105  1994 п.п.3.13.12.2           
30  Мартьянова Оксана         Нижегородская облас МС    104  1964 п.п.3.13.12.2           
31  Большова Анастасия        Московcкая область  МСМК  103  1991 п.п.7.2.6               
 
 

Квалификационный уровень – 1000.0 баллов;  МС    - до 6 места;  КМС   - до 10 места;  I     - 136% - 

00:42:50;  II    - 151% - 00:47:33;  III   - 169% - 00:53:14 
 
 
Главный судья                              Акимов А.В. (ССВК) 
 
 
Главный секретарь                          Свирь А.В. (ССВК)     
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Министерство спорта Российской Федерации 
 Федерация спортивного ориентирования России 

 Министерство молодежной политики и спорта Республики Башкортостан 
 Башкортостанская республиканская федерация спортивного ориентирования 
 Администрация городского округа г.Октябрьский Республики Башкортостан 

  
 Лыжная гонка ‐ классика, код 0830143811Я 

КУБОК РОССИИ 

2018‐12‐15 10:00:00, г. Октябрьский Республика Башкортостан 
	

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Мужчины 
	13	КП	,8.1	км	

 
1 лист, всего листов 1		

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место   
 
1   Горланов Сергей           Хабаровский край    МСМК  81   1996 00:35:17      1    
2   Ламов Андрей              Вологодская область МСМК  79   1986 00:37:06      2    
3   Толстопятов Вадим         Тамбовская область  МСМК  72   1982 00:37:18      3    
4   Киселев Владислав         Пермский край       МС    76   1997 00:37:34      4    
5   Малиновский Степан        Вологодская область МС    63   1992 00:37:58      5    
6   Хренников Эдуард          Пермский край       МСМК  75   1973 00:38:05      6    
7   Григорьев Андрей          Красноярский край   МСМК  64   1984 00:38:10      7    
8   Трифоненков Максим        Хабаровский край    МС    80   1991 00:38:38      8    
9   Зорин Егор                Челябинская область МС    78   1989 00:38:50      9    
10  Злобин Александр          Красноярский край   МС    71   1996 00:38:53      10   
11  Никитин Дмитрий           Респ. Башкортостан  МС    68   1996 00:39:20      11   
12  Павленко Александр        Пермский край       МС    67   1997 00:39:20      11   
13  Лебедев Илья              Пермский край       МС    73   1987 00:39:33      13   
14  Игнатов Владимир          Пермский край       МС    51   1988 00:39:51      14   
15  Осин Евгений              ЕАО                 МС    61   1998 00:40:01      15   
16  Куликов Иван              Респ. Башкортостан  МС    77   1994 00:40:50      16   
17  Носов Алексей             Красноярский край   МС    53   1995 00:41:08      17   
18  Разумов Владимир          Красноярский край   МС    38   1998 00:41:40      18   
19  Огородников Вадим         Респ. Башкортостан  МС    62   1997 00:41:43      19   
20  Гуляев Виталий            Челябинская область МС    35   1998 00:41:44      20   
21  Шалахин Дмитрий           Пермский край       МС    50   1994 00:41:52      21   
22  Скребнев Aлександр        Тюменская область   КМС   36   1998 00:42:59      22   
23  Макаров Николай           Кировская область   МС    65   1989 00:43:34      23   
24  Груздев Андрей            Москва              МСМК  47   1977 00:44:24      24   
25  Кузьмин Дмитрий           Вологодская область МС    54   1988 00:45:05      25   
26  Склюев Андрей             Томская область     КМС   46   1998 00:45:23      26   
27  Повышев Иван              Нижегородская облас МС    56   1989 00:45:45      27   
28  Лиханов Павел             Тюменская область   МС    24   1994 00:47:31      28   
29  Касаткин Дмитрий          Нижегородская облас МС    25   1984 00:47:32      29   
30  Мотыгуллин Айдар          Респ. Татарстан     КМС   23   1996 00:48:15      30   
31  Жуков Александр           Московcкая область  КМС   12   1997 00:48:56      31   
32  Калинников Егор           Нижегородская облас МС    59   1989 00:49:45      32   
33  Анцыгин Алексей           Нижегородская облас МС    10   1982 00:51:32      33   
34  Ефремов Семен             Тульская область    КМС   52   1997 00:52:01      34   
35  Власов Александр          Самарская область   I     22   1990 00:52:26      35   
36  Сычев Андрей              Самарская область   I     33   1995 00:57:44      36   
37  Шустов Алексей            Кировская область   КМС   49   1972 00:58:08      37   
38  Шалин Сергей              Ивановская область  МС    69   1994 п.п.3.13.12.2           
39  Церюков Михаил            Респ. Татарстан     МС    60   1997 п.п.3.13.12.2           
40  Митяков Владислав         Хабаровский край    МС    44   1997 п.п.3.13.12.2           
41  Кудрявцев Кирилл          Вологодская область КМС   27   1973 п.п.3.13.12.2           
42  Голованов Петр            Москва              КМС   6    1996 п.п.7.2.6               
 
 

Квалификационный уровень – 1000.0 баллов;  МС    - до 6 места;  КМС   - до 10 места;  I     - 136% - 

00:47:59;  II    - 151% - 00:53:16;  III   - 169% - 00:59:37 
 
 
Главный судья                              Акимов А.В. (ССВК) 
 
 
Главный секретарь                          Свирь А.В. (ССВК)     
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Министерство спорта Российской Федерации 
 Федерация спортивного ориентирования России 

 Министерство молодежной политики и спорта Республики Башкортостан 
 Башкортостанская республиканская федерация спортивного ориентирования 
 Администрация городского округа г.Октябрьский Республики Башкортостан 

  
 Лыжная гонка – многодневная, код 0830173811Я 

КУБОК РОССИИ 

2018‐12‐16 10:00:00, г. Октябрьский Республика Башкортостан 
	

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Женщины 
			

 
1 лист, всего листов 1		

№    Фамилия, имя          Коллектив            ГР    Разряд  Номер  Сумма  Место Пролог       Фин.забег 
 
1    Трапезникова Алена  Хабаровский край     1987  МСМК    149    00:51:24  1   00:31:30       00:19:54        
2    Кечкина Мария       Пермский край        1986  МСМК    156    00:51:43  2   00:31:39       00:20:04        
3    Кравченко Анастасия Хабаровский край     1986  МСМК    157    00:52:49  3   00:32:42       00:20:07        
4    Оборина Татьяна     Пермский край        1993  МСМК    151    00:53:30  4   00:33:49       00:19:41        
5    Тарасенко Юлия      Красноярский край    1984  МСМК    153    00:55:49  5   00:34:07       00:21:42        
6    Неклюдова Татьяна   Респ. Мордовия       1977  МСМК    154    00:56:01  6   00:34:34       00:21:27        
7    Моисеенко Елизавета Томская область      1994  МС      148    00:56:05  7   00:35:02       00:21:03        
8    Шупикова Дарья      Красноярский край    1998  МС      141    00:56:35  8   00:35:14       00:21:21        
9    Глухих Анастасия    Пермский край        1993  МС      152    00:57:12  9   00:36:02       00:21:10        
10   Петрушко Мария      Ленинградская област 1995  МС      158    00:58:10  10  00:37:14       00:20:56        
11   Степанова Екатерина Нижегородская област 1998  МС      122    00:58:21  11  00:36:05       00:22:16        
12   Томилова Наталья    Пермский край        1977  МСМК    143    00:58:33  12  00:35:48       00:22:45        
13   Выборнова Анна      Хабаровский край     1992  МС      106    00:58:40  13  00:36:26       00:22:14        
14   Былина Елизавета    Красноярский край    1996  МС      142    00:59:32  14  00:36:31       00:23:01        
15   Баландина Любовь    Вологодская область  1996  МС      144    01:00:31  15  00:37:30       00:23:01        
16   Дворянская Анна     Самарская область    1997  МС      140    01:01:56  16  00:37:55       00:24:01        
17   Сопова Анастасия    Пермский край        1997  МС      127    01:04:23  17  00:39:14       00:25:09        
18   Крохалева Анна      Челябинская область  1998  КМС     124    01:05:00  18  00:40:32       00:24:28        
19   Свирь Анастасия     Московкая область    1990  МСМК    139    01:07:00  19  00:44:52       00:22:08        
20   Тулупова Ирина      Ивановская область   1996  МС      145    01:08:30  20  00:38:26       00:30:04        
21   Жилина Ирина        Московкая область    1998  КМС     125    01:08:40  21  00:43:16       00:25:24        
22   Дробот Вера         Ленинградская област 1997  КМС     132    01:10:41  22  00:44:52       00:25:49        
23   Загородникова Дарья Томская область      1995  МС      129    01:11:39  23  00:47:28       00:24:11        
24   Тимофеева Кристина  Красноярский край    1998  КМС     137    01:11:48  24  00:47:02       00:24:46        
25   Иванова Евгения     Ленинградская област 1996  МС      112    01:12:51  25  00:46:29       00:26:22        
26   Белова Мария        Омская область       1994  МС      136    01:20:46  26  00:50:10       00:30:36        
27   Пензина Ксения      Свердловская область 1998  МС      126    00:25:24      п.п.3.13.12.2  00:25:24        
28   Мартьянова Оксана   Нижегородская област 1964  МС      104    00:31:48      п.п.3.13.12.2  00:31:48        
29   Марченко Вера       Респ. Башкортостан   1994  МС      105    00:37:48      п.п.3.13.12.2  00:37:48 
 
 

Квалификационный уровень – 1000.0 баллов;  МС    - до 6 места;  КМС   - до 10 места;  I     - 136% - 

01:09:54;  II    - 151% - 01:17:37;  III   - 169% - 01:26:52 
 
 
Главный судья                              Акимов А.В. (ССВК) 
 
 
Главный секретарь                          Свирь А.В. (ССВК)     
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Министерство спорта Российской Федерации 
 Федерация спортивного ориентирования России 

 Министерство молодежной политики и спорта Республики Башкортостан 
 Башкортостанская республиканская федерация спортивного ориентирования 
 Администрация городского округа г.Октябрьский Республики Башкортостан 

  
 Лыжная гонка – многодневная, код 0830173811Я 

КУБОК РОССИИ 

2018‐12‐16 10:00:00, г. Октябрьский Республика Башкортостан 
	

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Мужчины 
			

 
1 лист, всего листов 1		

№    Фамилия, имя          Коллектив           ГР    Разряд  Номер  Сумма  Место Пролог       Фин.забег 
 
1    Горланов Сергей       Хабаровский край     1996  МСМК    81 00:53:37  1    00:35:17       00:18:20        
2    Киселев Владислав     Пермский край        1997  МС      76 00:56:30  2    00:37:34       00:18:56        
3    Ламов Андрей          Вологодская область  1986  МСМК    79 00:56:30  2 =  00:37:06       00:19:24        
4    Малиновский Степан    Вологодская область  1992  МС      63 00:56:54  4    00:37:58       00:18:56        
5    Толстопятов Вадим     Тамбовская область   1982  МСМК    72 00:57:21  5    00:37:18       00:20:03        
6    Хренников Эдуард      Пермский край        1973  МСМК    75 00:57:35  6    00:38:05       00:19:30        
7    Григорьев Андрей      Красноярский край    1984  МСМК    64 00:57:46  7    00:38:10       00:19:36        
8    Зорин Егор            Челябинская область  1989  МС      78 00:58:17  8    00:38:50       00:19:27        
9    Трифоненков Максим    Хабаровский край     1991  МС      80 00:58:29  9    00:38:38       00:19:51        
10   Павленко Александр    Пермский край        1997  МС      67 00:59:05  10   00:39:20       00:19:45        
11   Злобин Александр      Красноярский край    1996  МС      71 00:59:21  11   00:38:53       00:20:28        
12   Никитин Дмитрий       Респ. Башкортостан   1996  МС      68 00:59:22  12   00:39:20       00:20:02        
13   Лебедев Илья          Пермский край        1987  МС      73 01:00:45  13   00:39:33       00:21:12        
14   Куликов Иван          Респ. Башкортостан   1994  МС      77 01:01:18  14   00:40:50       00:20:28        
15   Осин Евгений          ЕАО                  1998  МС      61 01:01:23  15   00:40:01       00:21:22        
16   Огородников Вадим     Респ. Башкортостан   1997  МС      62 01:01:26  16   00:41:43       00:19:43        
17   Носов Алексей         Красноярский край    1995  МС      53 01:02:40  17   00:41:08       00:21:32        
18   Гуляев Виталий        Челябинская область  1998  МС      35 01:03:26  18   00:41:44       00:21:42        
19   Разумов Владимир      Красноярский край    1998  МС      38 01:03:26  18 = 00:41:40       00:21:46        
20   Шалахин Дмитрий       Пермский край        1994  МС      50 01:03:46  20   00:41:52       00:21:54        
21   Скребнев Aлександр    Тюменская область    1998  КМС     36 01:04:31  21   00:42:59       00:21:32        
22   Груздев Андрей        Москва               1977  МСМК    47 01:06:48  22   00:44:24       00:22:24        
23   Склюев Андрей         Томская область      1998  КМС     46 01:08:05  23   00:45:23       00:22:42        
24   Кузьмин Дмитрий       Вологодская область  1988  МС      54 01:08:10  24   00:45:05       00:23:05        
25   Повышев Иван          Нижегородская област 1989  МС      56 01:11:08  25   00:45:45       00:25:23        
26   Касаткин Дмитрий      Нижегородская област 1984  МС      25 01:11:37  26   00:47:32       00:24:05        
27   Лиханов Павел         Тюменская область    1994  МС      24 01:11:42  27   00:47:31       00:24:11        
28   Мотыгуллин Айдар      Респ. Татарстан      1996  КМС     23 01:12:33  28   00:48:15       00:24:18        
29   Жуков Александр       Московкая область    1997  КМС     12 01:16:01  29   00:48:56       00:27:05        
30   Власов Александр      Самарская область    1990  I       22 01:18:13  30   00:52:26       00:25:47        
31   Ефремов Семен         Тульская область     1997  КМС     52 01:19:13  31   00:52:01       00:27:12        
32   Ярошек Радослав       Польша               1994  МС      1  01:21:30  32   00:51:32       00:29:58        
33   Сычев Андрей          Самарская область    1995  I       33 01:32:38  33   00:57:44       00:34:54        
34   Шустов Алексей        Кировская область    1972  КМС     49 01:35:04  34   00:58:08       00:36:56        
35   Шалин Сергей          Ивановская область   1994  МС      69 00:20:56       п.п.3.13.12.2  00:20:56        
36   Митяков Владислав     Хабаровский край     1997  МС      44 00:21:44       п.п.3.13.12.2  00:21:44        
37   Церюков Михаил        Респ. Татарстан      1997  МС      60 00:21:49       п.п.3.13.12.2  00:21:49        
38   Кудрявцев Кирилл      Вологодская область  1973  КМС     27 00:30:11       п.п.3.13.12.2  00:30:11        
39   Игнатов Владимир      Пермский край        1988  МС      51 00:39:51       00:39:51       п.п.7.2.6         
40   Макаров Николай       Кировская область    1989  МС      65 00:43:34       00:43:34       п.п.3.13.12.2   
41   Калинников Егор       Нижегородская област 1989  МС      59 00:49:45       00:49:45       п.п.7.2.6         
42   Анцыгин Алексей       Нижегородская област 1982  МС      10 00:51:32       00:51:32       п.п.3.13.12.2   
43   Голованов Петр        Москва               1996  КМС     6  01:15:05       п.п.7.2.6      01:15:05   
            
 
 

Квалификационный уровень – 1000.0 баллов;  МС    - до 6 места;  КМС   - до 10 места;  I     - 136% - 

01:12:55;  II    - 151% - 01:20:58;  III   - 169% - 01:30:37 
 
 
Главный судья                              Акимов А.В. (ССВК) 
 
 
Главный секретарь                          Свирь А.В. (ССВК)     
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